СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

               ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                 РЕШЕНИЕ

02.11. 2015 года № 4/4 р.С.

«Об особенностях составления и утверждения                                                проекта бюджета муниципального образования                                             Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района                                          Оренбургской области на 2016  год».
Статья 1
1. Установить, что в 2015 году:
1)   Администрация    муниципального   образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской   области   вносит   в   Совет   депутатов   на   рассмотрение   и утверждение проект решения о бюджете  на 2016 год не позднее 15 ноября 2015 года;
2) В отношении составления и утверждения проекта бюджета на 2016
год положения решения Совета депутатов от 02 июня 2008 года
№ 5/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» (за исключением положений о прогнозе социально-экономического развития, об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики) в части планового периода не применяются.
Статья 2
        Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

    Глава муниципального образования

    Старобелогорский сельсовет                                           Т.З.Зайнутдинова.

    Разослано: в дело, райфо, орготделу, прокурору.